
1 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.75.2016 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 6 września 2016 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2016 rok  

 

           Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  oraz § 13 pkt. 2 i 3 uchwały Nr XV /102/2015 Rady Miejskiej 

w Gorzowie Śl. z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok  

zarządza się , co następuje : 

 

                                                                      §  1 

W  związku z podpisanym zarządzeniem Nr 0050.74.2016  Burmistrza  Gorzowa Śląskiego z 

dnia 6 września 2016 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy  na 2016 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

 

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie  

Śląskim: 

Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie   Zwiększenia 

 

852 

 

 

 

 

85216 

 

 

 

 

3110 

WYDATKI : 

Pomoc społeczna 

Zasiłki stałe 

Świadczenia społeczne 

3.100,00 

3.100,00 

3.100,00 

3.100,00 

 

2. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie

  

Zmniejszenia Zwiększenia 

 

852 

 

 

 

 

854 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85216 

 

 

 

 

85415 

 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

2040 

 

 

 

 

 

DOCHODY: 

Pomoc społeczna 

Zasiłki stałe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gminy 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Pomoc materialna dla uczniów 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

gminy z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości 

przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych 

 5.150,00 

3.100,00 

3.100,00 

3.100,00 

 

 

2.050,00 

2.050,00 

2.050,00 

 

 

 

 

 

 

3. Zmianę planu finansowego jednostek budżetowych oświaty: 

Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie   Zwiększenia 

 

854 

 

 

 

 

85415 

 

 

 

 

3260 

WYDATKI : 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Pomoc materialna dla uczniów 

Inne formy pomocy dla uczniów 

2.050,00 

2.050,00 

2.050,00 

2.050,00 



2 

 

§  2 

 

1. Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  na 

2016 r. , jak niżej : 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

754 

 

 

 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

 

4210 

4360 

WYDATKI : 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

650,00 

650,00 

 

650,00 

650,00 

650,00 

650,00 

 

650,00 

 

650,00 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

        Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 


